Núcleos Regionais de Educação -

Edital de Convocação dos Professores Tutores Selecionados – Curso Gestão
em Foco 2016 – Referente ao Edital 19/2015 e 09/2016 DG/SEED
NRE Cascavel
Postado em: 04/04/2016

A Comissão Regional do Processo de Seleção de Professores Tutores – Edital nº 19/2016 e
09/2016 DG/SEED, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos do NRE de Cascavel
selecionados a comparecerem na Regional de Ensino, a fim de confirmarem o propósito de exercer
a tutoria para a qual foram classificados ou, no caso de não mais aspirar à função de Professor
Tutor do Curso Gestão em Foco, assinar a Declaração de Desistência da vaga (anexo do Edital
19/2015 e 09/2016 DG/DEED).

A Comissão Regional do Processo de Seleção de Professores Tutores - Edital nº 19/2016 e 09/2016
DG/SEED, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos do NRE de Cascavel selecionados a
comparecerem na Regional de Ensino, a fim de confirmarem o propósito de exercer a tutoria para a
qual foram classificados ou, no caso de não mais aspirar à função de Professor Tutor do Curso
Gestão em Foco, assinar a Declaração de Desistência da vaga (anexo do Edital 19/2015 e 09/2016
DG/DEED).

 O Candidato classificado, deverá se apresentar entre os dias 04 e 07 de abril de 2016, no horário
das 8h às 12h ou das 13h às 17h, no setor de Capacitação - CFC, ocasião em que será solicitada,
além da assinatura do Termo de Compromisso, o preenchimento dos dados constantes na Planilha
de Dados dos Professores Tutores e a apresentação da Tela HSC5, a ser impressa no GRHS, no
dia da assinatura do termo acima descrito.

 Os classificados convocados são:

 1º   Vanusa de Souza;
 2º   Cleusa Aparecida Didomênico do Nascimento de Souza;
 3º   Terezinha Giomo Catuzo;
 4º   Maria Cristina Rodrigues;
 5º   Celso Aparecido Correa Junior;
 6º   Maristela Dias de Miranda.

 Mais informações, com Andrea (Setor de Capacitação), pelo telefone (45)3333-2830, ou Josi
(GRHS), pelo telefone (45) 3333-2866.

https://www.nre.seed.pr.gov.br 22/7/2024 18:33:10 - 1

https://www.nre.seed.pr.gov.br
mailto:ailton@seed.pr.gov.br